ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1589/2019

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal  de Itajaí,  com cópia à  Secretaria  de Obras e  Serviços Municipais,  solicitando
reparos na quadra Poli Esportiva Brasil Alfredo, situado a Rua Manoel Gaya na Barra do
Rio.

JUSTIFICATIVA:

Com a  falta  de  manutenção,  parte  dos  equipamentos,  como   traves  estão  enferrujadas
colocando em risco as crianças que ali frequentam.

SALA DAS SESSÕES, EM 07 DE MAIO DE 2019

NÍKOLAS REIS MORAES DOS SANTOS
VEREADOR - PSB